МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ
26.08.2025 №  4073-с

О зачислении на 1-ый курс по программам магистратуры

На основании решения приемной комиссии университета от 25.08.2025г.

(протокол № 8) п р и к а з ы в а ю:

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам магистратуры;

назначить научных руководителей магистрантов на 2025/2026 учебный год:

Очное отделение внебюджетного финансирования
(12 чел.)

Институт управления инновациями
(9 чел.)

Направление 38.04.01 – Экономика. Бизнес-аналитика

Группа 351-М13

1. Идентификатор   243393

к.э.н., доц. Рыболовлева А.А.

2. Идентификатор   136922

к.т.н., доц. Газизова О.В.

3. Идентификатор   165527

к.э.н., доц. Гарафиева Г.И.

Направление 38.04.02 – Менеджмент. Промышленная логистика

Группа 351-М552

1. Идентификатор   247627

к.э.н., доц. Гарипова Г.Р.

2. Идентификатор   247614

д.э.н., доц. Кудрявцева С.С.

3. Идентификатор   143919

к.э.н., доц. Зарайченко И.А.

Направление 38.04.04 – Государственное и муниципальное управление.

Государственная и муниципальная служба

Группа 351-М242

1. Идентификатор   133505

д.соц.н., проф. Ершов А.Н.

2. Идентификатор   165081

Направление 39.04.02 – Социальная работа. Экономика, право, организация и

управление в социальной сфере

Группа 351-М821

1. Идентификатор   248613

к.п.н., доц. Валеева Э.Р.

Институт нефти, химии и нанотехнологий
(1 чел.)

Направление 18.04.01 – Химическая технология. Технология современных

минеральных удобрений

Группа 451-ПИШ61

1. Идентификатор   144285

к.т.н., доц. Бараева Л.Р.

Институт полимеров
(2 чел.)

Направление 18.04.01 – Химическая технология. Передовые технологии получения

эластомеров

Группа 551-ПИШ1ПТПЭ

1. Идентификатор   245359

к.т.н. Янов В.В.

Направление 27.04.05 – Инноватика. Управление проектами в химической технологии

Группа 551-М51

1. Идентификатор   248569

к.э.н., доц. Стародубова А.А.

Ректор

Ю.М. Казаков

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ

к приказу зачисление

студентов